РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

муниципальное казённое учреждение

дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа г. Минеральные Воды

ПРИКАЗ

от 28.02.2019 г.                   г. Минеральные Воды                                       № 26

О присвоении юношеских спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной

классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 26 октября 2018 г. № 913, в соответствии с Положением о

присвоении юношеских спортивных разрядов в МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды, утверждённым приказом директора МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды № 44 от 21 сентября 2015 года и на основании

выписки из итогового протокола, заверенной главной судейской коллегией

официального соревнования и справке о составе и квалификации судейской

коллегии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить Первый юношеский спортивный разряд

Бокс

Дворянчиков Евгений Андреевич

Джилкайдаров Георгий Русланович

Ерушкин Владимир Александрович

Зимин Лев Юрьевич

Всестилевое Каратэ

Михайлов Игорь Ильич

Шахрудинов Алиасхаб Абдулпатахович

Кикбоксинг

Кубанцов Владислав Алексеевич

Присвоить Второй юношеский спортивный разряд

Баскетбол

Беляков Андрей Сергеевич

Боброва Яна Андреевна

Воробьёва Полина Игоревна

Голощапова Ирина Сергеевна

Докучаев Глеб Денисович

Жуков Андрей Игоревич

Зинченко Илона Игоревна

Калмыкова Алиса Александровна

Косенко Данил Игоревич

Логовский Данила Юрьевич

Мельников Вячеслав Евгеньевич

Моисеева Родояра Александровна

Нгуен Чи Нгок Куинь

Соловьёва Татьяна Евгеньевна

Старчак Максим Петрович

Трошина Анна Алексеевна

Ходотович Сергей Андреевич

Чарцев Иван Тимофеевич

Чемерило Юрий Андреевич

Чернобель Егор Андреевич

Чудный Егор Андреевич

Бокс

Арунян Арман Каренович

Ибоян Усуф Тамазиевич

Карпов Андрей Владимирович

Всестилевое Каратэ

Айрапетов Григорий Сергеевич

Булавинова Розалия Геннадьевна

Григорян Анжелика Михайловна

Сорокин Максим Александрович

Сурин Владимир Витальевич

Футбол

Войнов Данил Павлович

Голубев Никита Иванович

Ковешников Семён Викторович

Коровин Данил Эдуардович

Копанев Даниил Сергеевич

Локтев Руслан Евгеньевич

Падас Сергей Алексеевич

Приженников Сергей Николаевич

Славнов Иван Сергеевич

Фоменко Владислав Евгеньевич

Хоменко Вячеслав Игоревич

Присвоить Третий юношеский спортивный разряд

Бокс

Вершинин Анатолий Павлович

Фардзинов Астан Артурович

Всестилевое Каратэ

Аксёнов Андрей Александрович

Палладий Валерия Александровна

Титов Егор Владимирович

Трушников Максим Владимирович

Футбол

Амбарцумян Григорий Сергеевич

Арзамасцев Дмитрий Алексеевич

Арутюнян Эдуард Иванович

Будаев Кирилл Иванович

Быков Максим Игоревич

Варлашкин Даниил Иванович

Казарян Рубен Араикович

Карапетян Фридрих Арменович

Колесников Владислав Павлович

Мирзоян Гамлет Самвелович

Мороз Владимир Сергеевич

Остроухов Роман Русланович

Савенко Никита Сергеевич

Саутин Виктор Николаевич

Стамболян Андрей Андроникович

Харланов Максим Денисович

Чихонацкий Артём Дмитриевич

Щёкин Марк Сергеевич

Директор МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды                                                       С.Ф. Таранцов